

افشای راز کلاهبرداری‌های مرد اعدامی و مربی بدنسازی

گروه حوادث / مرد اعدامی که کلاهبرداری می کرد، اعضای باند خشن سرقت از خانه‌ها، ورزشکاری که وام خیالی می داد و ده‌ها مجرم دیگر که در طرح کاشف پلیس دستگیر شدند جزئیات شرات‌های خود را افش کر دند.

سرقت‌های خشن از خانه‌های مردم

در میان متهمان دستگیر شده در طرح کاشف پلیس اعضای یک باند حضور دارند که با ورود به خانه‌های مردم و بستن دست و پای اعضای خانواده سرقت‌های شان را اجرا می‌کردند. سارقان برای اجرای نقشه‌های شان، گاهی مالباخته‌ها را مورد ضرب و شتم قرار می دادند. یکی از اعضای این باند خشن به «ایران» گفت: برای ورود به خانه‌ها یا از دیوار و بالکن بالا می‌رفتم یا زنگ خانه‌ها را به صدا درمی آوردم بعد از وارد شدن

اگر کسی در خانه بود دست و پای آنها را بسته و با تهدید قهقه، وسایل گران‌قیمت شامل پول، طلا، سکه، ارز ویا تابلو فرش‌های کوچک را سرقت می‌کردیم.
کلی پول، ارز ویا تابلو فرش‌های کوچک را سرقت می‌کردیم.
کلی پول، ارز ویا تابلو فرش‌های کوچک را سرقت می‌کردیم.
کلی پول، ارز ویا تابلو فرش‌های کوچک را سرقت می‌کردیم.
کلی پول، ارز ویا تابلو فرش‌های کوچک را سرقت می‌کردیم.

■ **از این سرقت‌ها چقدر گیرتان می‌آمد؟**

د رهر سرقت فرق داشت مثلاً از خانه یک زن حدود ۱۵ میلیارد تومان سرقت کردیم. کلی پول، طلا، سکه و حدود ۵۰ هزار دلار بود ۱۵ کی میلیارد تومانی می‌شد.

■ **سابقه داری؟**
بله، سال‌ها قبل با چند نفر از دوستانم نقشه سرقت از

که من می‌گویم وارد کنند. در واقع با این شیوه از آنها کلاهبرداری و حسابشان را خالی می‌کردم.

■ **پول‌ها به چه حسابی واریز می‌شد؟**

من از مغازه‌های مختلف لوازم خانگی، پوشاک، کیف، کفش و لوازم برقی کلایی را برای خرید یک مشتری چشم در چشم شدم. آنها را می‌گرفتم و زمانی که طعمه‌هایم پای دستگاه عابربانک می‌رفتند، شماره کارت مغازه‌داران را به آنها می‌دادم در واقع پول به حساب آنها واریز می‌شد و من هم کالای مورد نظرم را می‌گرفتم.

■ **چقدر کلاهبرداری کردی؟**

بالای یک میلیارد تومان بود اما مبلغ دقیکش را به خاطر ندارم چون من بعد از خرید کالا، آن را می‌فروختم و خرج زندگی می‌کردم.

■ **به چه جرمی محکوم به اعدام شده بودی؟**

۱۶ سال از عمرم به خاطر قاچاق هروئین و کراک پشت میله‌های زندان گذشت، محکوم به اعدام شدم، اما بعد از کلی تلاش و نوشتن توبه نامه در نهایت حکم شکسته شد و به حبس ابد محکوم شدم و در نهایت هم بعد از ۱۶ سال زندان آزاد شدم.

■ **رفتن تا یک قدمی مرگ هم باعث نشد متنبه شوی؟**

چاره‌ای برایم نمانده بود، به

کسی که سابقه اعدام در پرونده‌اش

دارد کار نمی‌دهند. تأمین هزینه زندگی، مرا وادار کرد دست به چنین کاری بزنم و این شگرد را هم در سال‌هایی که در زندان بودم یاد گرفتم.

کلاهبرداری با پرداخت وام قوری

بعد از ۴ سال فرار بازداشت شده، روزشکار است اما با تأسیس شرکت صوری و به بهانه پرداخت وام، دست به کلاهبرداری می‌زد.

■ **چهارشنبه ۱ تیر ۱۴۰۱**

■ **سال بیست و هشتم**

■ **شماره ۷۹۳۸**



اموال مالباختگان بانک ملی به زودی تحویل می‌شود

سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس پایتخت در حاشیه اجرای طرح کاشف از دستگیری ۳۴۲ متهم خیرداد که ۷۷ نفر از آنها سارقان گوشی و زورگیر بودند. همچنین ۶۱ نفر سارق خانه، ۵۹ نفر سارق خودرو و موتورسیکلت و ۸۹ نفر جاعل و کلاهبردار و ۲۹ نفر نیز قاتل و سارق مسلح بودند که این سارقان و محکومان به یک هزار و ۵۸۸ سرقت اعتراف کردند. همچنین در این مرحله ۲۷ نفر از محکومان فراری نیز دستگیر شدند. سردار رحیمی مجموع دستگیر شدگان در پرونده سرقت صندوق امانات بانک ملی را ۱۳ نفر اعلام کرد و گفت، سه متهمی که در یکی از کشورهای همسایه با همکاری اینترنتی دستگیر شده بودند، با رایزنی‌ها بین مقامات دو کشور در هفته جاری به کشور منتقل خواهند شد. فرمانده انتظامی تهران ادامه داد: بیش از ۹۰ کیلوگرم طلا و جواهرات سرقت شده از صندوق‌های امانات بانک ملی از متهمان دستگیر شده کشف شد که تمامی این اقلام به خزانه بانک ملی تحویل داده شد و تصاویر همه اشیای کشف شده در سامانه بانک ملی قرار گرفته و به‌زودی با حضور نماینده پلیس، نماینده دادستان تهران و نماینده بانک ملی اموال به مردم تحویل داده خواهد شد.

■ **شیوه و شگردت برای کلاهبرداری چه بود؟**

یک دفتر اجاره کردم و در روزنامه آگهی منتشر می‌کردم با عنوان پرداخت وام با شرایط آسان. افرادی که دنبال وام بودند هم با تصور اینکه وامی در کار است به شرکتیم می‌آمدند. با پرداخت ودیعه یک میلیون تومانی یا بیشتر وعده اعطای وام ۸۰ میلیونی با پرداخت سریع، شرایط خاص و سود کم

می‌دادم. اما وقتی ودیعه‌ها را واریز کردند با برداشتن پول افراد، فراری شدم بی آن‌که وامی به آنها بپردازم.

■ **از چند نفر کلاهبرداری کردی؟**

حدود ۱۶۷ شاکی دارم.

■ **روزشکار هم هستی؟**

من مربی بدنسازی هستم و در این مدت که فراری بودم در باشگاه‌های ورزشی مختلف با هویت جعلی کار می‌کردم که سرانجام دستگیر شدم.

اجاره آدمکش‌های ۱۰۰ میلیون تومانی برای قتل تاجر لاستیک

گروه حوادث/ اختلاف ۴۰۰ هزار دلاری، تصاحب زمین چند هکتاری و تخریب خانه تاجر افغانستانی انگیزه‌ای شد تا وی با اجیر کردن دو نفر از همولایتی‌هایش، نقشه قتل تاجر لاستیک خودروهای سنگین را اجرا کند.
به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۲۱ یکشنبه ۲۹ خرداد، به‌دنبال شنیدن صدای تیراندازی در یکی از خیابان‌های پایتخت، اهالی محل خود را به خیابان رساندند و با جسد مرد میانسانی پشت فرمان خودروی پژو مواجه شدند.

با قتل مرد ۶۴ ساله، بازپرس محمدجواد شیبعی و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شدند. در بررسی‌های اولیه مشخص شد که مرد میانسال با شلیک یک گلوله به سرش به قتل رسیده است. تحقیقات میدانی نشان

می‌داد که خانه مرد پژوسوار در چند قدمی محل جنایت است و مرد میانسال قصد ورود به پارکینگ خانه‌اش را داشته اما دو مرد پیاده به سمت خودروی او آمده و با شلیک یک گلوله به زندگی‌اش پایان دادند.
مقتول تاجر لاستیک‌های سنگین بود و تحقیقات تیم جنایی نشان می‌داد ۱۰ روز قبل هم، عاملان جنایت، قصد قتل مرد تاجر را داشتند اما به اشتباه شریک او را مورد هدف گلوله قرار داده بودند.
در ادامه تیم جنایی به بررسی دوربین مداربسته اطراف محل جنایت پرداخته و تصاویر مردان مسلح به‌دست آمد.

تحقیقات کارآگاهان نشان می‌داد که مقتول مدتی قبل به خاطر مالکیت زمینی بزرگ، با تاجری افغانستانی اختلاف داشته و با حکم دادگاه نیمی از زمین را تصرف کرده بود. همچنین مشخص شد مقتول با تاجر افغانستانی یک اختلاف ۴۰۰ هزار دلاری نیز دارد.
در ادامه کارآگاهان هویت مردان مسلح را شناسایی و هر دو را دستگیر کردند. متهمان اعتراف کردند که از سوی مرد تاجر اجیر شده بودند.

عامل شهادت مرزبانان ارومیه اعدام شد

گروه حوادث / حکم اعدام عامل شهادت مرزبانان هنگ مرزی ارومیه اجرا شد.
به گزارش روابط عمومی دادگستری آذربایجان غربی سحرگاه دوشنبه ۳۰ خرداد حکم اعدام عامل شهادت ۲ نفر از مرزبانان به مرحله اجرا در آمد.
گفتنی است این شخص با تیراندازی به سمت مرزبانان کشور موجب شهادت ۲ مرزبان و مجروح شدن ۳ نفر از مرزبانان هنگ مرزی ارومیه شده بود که پس از طرح پرونده در دستگاه قضایی و رسیدگی در دادسرا و صدور کیفرخواست و صدور حکم اعدام، تأیید و قطعی شدن حکم صادره در دیوان عالی کشور و طی مراحل اجرایی، حکم اجرا شد.

حوادث

۱۹

طلاق به خاطر پدر و مادر دروغین

گروه حوادث / مرد جوان با چشمانی که خشمم و افسوس در آن موج می‌زد به همسرش نگاه کرد. نگاهی که انگار می‌خواست بگوید چطور یک شبه همه آرزوهایش را بر باد داده است. اما در چشمان همسرش فقط التماس بود و پشیمانی. می‌خواست شوهرش را صدا کند که در همین موقع منشی یکی از شعب مجتمع قضایی خانواده آنها را به داخل فراخواند.

به محض ورود به شعبه محسن و مینا سلامی کردند و در حالی که زن جوان به طرف صندلی‌ها می‌رفت تا مقابل قاضی بنشیند، مرد جوان بدون مقدمه گفت: من نمی‌توانم با کسی که به من دروغ گفته و با حرف‌هایش مرا فریب داده و زندگی‌ام را با بازی گرفته زندگی کنم.

قاضی با خون سردی گفت: اول بگویید ماجرا چیست و اجازه بدهید من صحبت‌های هر دو شما را بشنوم تا بتوانم تصمیم بگیرم.

مینا تاخواست حرف بزند محسن گفت: شما چیزی نگو من خودم تعریف می‌کنم. آقای قاضی من و مینا دوستان مشترکی داریم که کار تئاتر می‌کنند و اولین بار هم برای دیدن نمایش دوستم به محل اجرا رفته بودم که مینا را دیدم. آنقدر از او خوشم آمد که بلافاصله بعد از پایان نمایش به سراغش رفتم و خواستم تا با هم بیشتر آشنا شویم حتی تأکید کردم که قصد ازدواج است. مینا هم قبول کرد و با حضور خانواده‌های مان ۲ ماه بعد به عقد هم درآمدیم. البته من فکر می‌کردم که مینا با خانواده‌اش زندگی می‌کند. مدتی پس از عقدمان یک روز که به خانه مینا رفته بودم همسایه واحد کناری با دیدن من پرسید با چه کسی کار دارم و من هم خودم را معرفی کردم و گفتم که من داماد آقا رضا هستم. محسن نفس عمیقی کشید و ادامه داد: آقای قاضی کاش خودم را معرفی نمی‌کردم چرا که همسایه پاسخی داد که زندگی ما ویران شد. او گفت آقا رضا دختر داتر است. ابتدا فکر کردم من واحد را اشتباه آمدم اما وقتی دیدم اشتباهی نکرده‌ام به همسایه گفتم مگر اینجا خانه آقا رضا و مریم خانم نیست؟ خوب من هم همسر دخترشان مینا هستم. اما همسایه با تعجب گفت مینا که دختر آقا رضا نیست. از شنیدن این حرف به بیکاره برافروخته شدم و خواستم بیشتر توضیح دهم که گفت به من ارتباطی ندارد و به داخل آپارتمانم رفت و در را بست.

به اینجای صحبت که رسید ناگهان مینا زیر گریه زد و گفت: اگر می‌گفتم پدر و مادر ندارم تو با من ازدواج نمی‌کردی. آقای قاضی من آنقدر به محسن علاقه‌مند شده بودم که می‌ترسیدم با شنیدن واقعیت با من قطع رابطه کند.

محسن جواب داد: با دروغ و تیرنگ؟! آقای قاضی آن لحظه احساس کردم شاید مرد همسایه واقعیت را نگفته به همین خاطر به سراغ سرایدار ساختمان رفتم و از او پرسید و جوی کردم که متوجه شدم مینا دختری از خانواده نیست بلکه پرستار آقا رضا و همسرش مریم خانم است و او در مدتی که با هم بودیم آنها را به جای پدر و مادرش معرفی کرده و من را فریب داده است. تازه وقتی هم برای اولین بار موضوع را گفتم زیر بار نمی‌رفت و منکر آن بود.

قاضی روزه مینا کرد و پرسید: حرف‌های همسرت را قبول داری؟ مینا آب دهانش را قورت داده و گفت: بله. سال‌هاست که پدرم اعتیاد دارد و من با مادرم زندگی می‌کردم. پس از فوت مادرم و برای اینکه بتوانم زندگی‌ام را تأمین کنم و محتاج کسی نباشم پرستار سالمندان شدم و به‌خونه زوج صالح‌رودهای رفتم و از آنها نگهداری می‌کردم. تا اینکه محسن وارد زندگی‌ام شد و من از ترس پیشینه خانوادگی‌ام از این زوج خواستم تا نقش پدر و مادرم را بازی کنند و آنها هم که فکر می‌کردم می‌توانند با کمک به من خوشبخت کنند، پذیرفتند. مینا با دستمال چشمانش را پاک کرد و ادامه داد: جناب قاضی باور کنید من مقصر نیستم. تقدیرم اینگونه بود و نمی‌خواستم محسن را با آگاهی از وضعیتم از دست بدهم. حالا هم اگر او تصمیم گرفته که من را طلاق دهد حق دارد و من نباید از ابتدا به او دروغ می‌گفتم. می‌دانم که اعتبارم را پیش او از دست داده‌ام و دیگر به من اعتمادی ندارد. فقط کاش من را درک می‌کرد و لحظه‌ای خودش را جای من می‌گذاشت و فرصت دیگری به من می‌داد.

قاضی لحظه‌ای تأمل کرد و روزه محسن گفت: حرف‌های همسرت را شنیدی او به خاطر علاقه‌ای که به شما داشته‌وبرای اینکه از دست‌های زندگی سابقش را پنهان کرده آیا حاضری او را ببخشی؟ محسن جواب داد: او به من دروغ گفته و اگر با این ماجرا کنار بیایم با خانواده‌ام چه کنم؟ آنها برایشان مهم است که عروس شان در چه خانواده‌ای بزرگ شده است. ای کاش از اول ماجرا صادقانه با من در میان می‌گذاشت تا خودم آن را طور دیگری با خانواده‌ام مطرح می‌کردم. قاضی در پایان به محسن گفت: چند روز دیگر با پدر و مادرت در دادگاه حاضر می‌شوی تا با آنها صحبت کنم. فعلاً صورتجلسه را امضا کنید. محسن هم گفت: من هم مینا را دوست دارم اما حرف من، حرف پدر و مادرم است و اگر آنها قبول کنند شاید از تصمیمم منصرف شوم.

■ **امیرحسین صفدری کارشناس خانواده**

متأسفانه دروغ و پنهانکاری آفت کشنده هر زندگی‌ای است. در این پرونده پنهانکاری بزرگ مینا آسیب جدی‌ای از نظر روحی به محسن زده است به طوری که او نمی‌داند واقعاً مینا دوستش دارد یا علاقه‌اش هم صادقانه نیست. بی‌تردید کار مینا اشتباه بوده و توجیحی هم ندارد. او باید از همان روز اول تمام ماجرای زندگی‌اش را به‌درستی بیان می‌کرد تا همسرش تصمیم بگیرد که آیا با این شرایط می‌خواهد با او ازدواج کند یا نه. اما پنهانکاری‌اش موجب شده تا اعتماد در خانواده‌شان از بین برود و اگر قرار باشد با هم زندگی کنند، مینا دیگر فرصت هیچ اشتباهی را ندارد و باید در همه موارد با صداقت رفتار کند.

ربودن دختر نوجوان برای قدرتمایی

گروه حوادث / پسر موتورسوار که به اتهام ربودن دختر جوانی در یکی از بوستان‌های تهران بازداشت شده در بازجویی ه‌امدی شد برای قدرتمایی این کار را کرده است. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»؛ چند روز قبل مرد جوانی با پلیس تماس گرفت و از ناپدید شدن دختر ۱۷ ساله‌اش به نام الناز خبر داد. او گفت: دیدش دخترم برای خرید لباس خانگی خارج شد. اما دیگر برگشت. همه جا را برای پیدا کردنش گشتم اما خبری از او نیست.

در حالی‌که ردیابی‌هایباری یافتن دختر نوجوان ادامه داشت ظهر روز بعد پدر الناز بار دیگر با پلیس تماس گرفت و گفت: دخترم با وضعیت نامناسب و وحشت زده به خانه برگشته و مدعی است دو پسر او را ربوده و باهی بانه برده‌اند.
با این خبر، دختر نوجوان به دادسرا منتقل شد و وقتی مقبل بازپرس محمد امین تقویان نشست، گفت: پارکی در نزدیکی خانه‌مان است که پدرم مرا منع کرده بود به آنجا بروم. شب حادثه بدون اینکه به خانواده‌ام حرفی بزنم به پارک رفتم. داخل پارک بودم که چشمم به پدرم افتاد. از ترس در گوشه‌ای مخفی شدم و از پسر جوانی که در حال عبور بود خواستم که تلفن همراهش را به من بدهد تا به دوستم زنگ بزنم و به خانه‌اش بروم. اما پسر جوان که شایان نام داشت گفت خودم با موتور می‌برمت. من هم سوار موتور شدم، اما او تغییر مسیر داد و از طرفی هم با یکی از دوستانش که خودروی پژو داشت تماس گرفت. زمانی که دوست شایان آمد، او با شوکر به من حمله کرد و مرا با زور سوار ماشین کرده و به باغی در اطراف تهران بردند. آنها‌مرا در اتاقتی در باغ کبک‌دو پسر پژوسوار مرا مورد آزار واذیت قرار داد، البته هر چه شایان خواست مانعش شود موفق نشد و روز بعد هم شایان مرا به همان پارک برگرداند.

با تکلیف دختر نوجوان و خانواده‌اش، شایان شناسایی و بازداشت شد. او در تحقیقات گفت: زمانی که الناز را سوار موتورم کردم، سوسه شدم و به دوستم موضوع را گفتم. ما قصدمان اذیت و آزار نبود، فقط می‌خواستیم با این کار جلوی دوستانمان عرض اندام کنیم و بگوییم که مایک دختر را با خودمان به باغ بردایم، اما دوستم سوسه شد و الناز را اذیت کرد، من واقعاً نمی‌خواستم بلایی سراو بیایم، به همین خاطر الناز را به خانه برگرداندم.

با اعتراف پسر جوان به دستور بازپرس شعبه هشتم دادسرای امور جنایی پایتخت، وی بازداشت شد و تحقیقات برای دستگیری دوستانش ادامه دارد.

■ **سرقت‌های زن میانسال**

زن میانسانی به اتهام سرقت دستگیر شده که به قول خودش



می‌خواستند در آژانس بانوان کار کند اما حالا روانه زندان شده است.

■ **سابقه داری؟**

این سوئمن بار است که دستگیر شدم.

■ **چرا دستگیر شدی؟**

یک مرد که از قبل با هم دوست بودیم کلید خانه‌ای را به من داد و گفت برو آنجا هر چه هست سرقت کن من و دوستم سحر با هم رفتیم و اشیای گرانقیمت را سرقت کردیم.

■ **قبلاً هم به جرم سرقت دستگیر شده بودی؟**

بله آخرین بار که آزاد شدم، توبه کردم و می‌خواستم آژانس بانوان راه اندازی کنم تا زمانی مثل خودم را سرکار بگذارم اما چون سابقه‌دار بودم، نتوانستم مجوز بگیرم و کسی هم به یک زن سابقه‌دار کار نمی‌داد، به همین خاطر مجبور به سرقت شدم.

■ **چند سال حبس بودی؟**

۷ سال.

دستگیری قاتل همسر

مرد ۳۵ ساله که به اتهام قتل همسرش بازداشت شده و در کنار سایر متهمان قرار داشت، در حالی که لباس‌هایش خونی بود، گفت: وقتی از سر کار به خانه برگشتم، بشدت خسته بودم و سر موضوعی با همسرم درگیر شدم.

او مدام بیرون می‌رفت و این کار او باعث شده بود حساس شوم، بحث ما در این باره بالا گرفت من ناگهان قاقوی آشپزخانه را برداشتم و چند ضربه به او زدم بعد از چند ثانیه بود که تازه فهمیدم چه کار کردم.

من ۱۴ سال است که ازدواج کرده‌ام و دارای چهار فرزند هستم. در این مدت بنایی یا هر کاری که دستم می‌آمد انجام می‌دادم اما همیشه همسرم سر ناسازگاری با من داشت.